
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 165, Ano Xl
Bom Sucesso, quarta-feira, 13 de novembro de 2024

Atos do Executivo - Termo de Colaboração

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG - Torna público o extrato do Termo de Colaboração nº 021/2024.
Objeto: a formalização da relação de parceria, em regime de mútua cooperação entre o Município e a OSC para a
consecução de finalidades de interesse público e recíproco, mediante a execução de ações direcionadas ao
atendimento das necessidades da instituição, com prioridade no custeio das despesas com aquisição de fraldas,
objetivos de relevância pública e social definido no Plano de Trabalho. Entidade: Asilo São Vicente de Paulo de Bom
Sucesso. Vlr: R$ 10.000,00. Vigência: 12/11 a 15/12/2024. Assinatura: 12/11/2024. Secretaria Municipal de Assistência
Social. Rui Maurício Soares, Secretário.

Atos do Executivo - Termo de Colaboração

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG - Torna público o extrato do Termo de Colaboração nº 022/2024.
Objeto: a formalização da relação de parceria, em regime de mútua cooperação entre o Município e a OSC para a
consecução de finalidades de interesse público e recíproco, mediante a execução de ações direcionadas ao
atendimento das necessidades da instituição, com prioridade no custeio das despesas com o tratamento veterinário e
alimentação de animais abandonados, objetivos de relevância pública e social definido no Plano de Trabalho. Entidade:
Associação Animais e Cia de Bom sucesso. Vlr: R$ 15.000,00. Vigência: 12/11 a 20/12/2024. Assinatura: 12/11/2024.
Secretaria Municipal de Saúde. Iramir Maria da Conceição Santos, Secretária.

Bom Sucesso, quarta-feira, 13 de novembro de 2024 - Edição Nº 165, Ano Xl Página 1 de 1

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 1 de 1


		2024-11-13T16:39:33-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




